Triga M E
Couleur inclus
dans le prix
Raccordements : Recommandés :
1900 x 7801700 x 680
↕ ↔
1
I

↔
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
[dm³]
[kg]
Code
produit
Code de
configura�on
p. 3
1700 680 600 650 1520 90 10,55 36,80 WLTRL170068
1700 780 800 750 1520 90 13,97 45,06 WLTRL170078
1700 880 1000 850 1520 90 17,39 53,32 WLTRL170088
1900 680 800 650 1720 90 11,75 40,95 WLTRL190068
1900 780 1000 750 1720 90 15,57 50,14 WLTRL190078
1900 880 1200 850 1720 90 19,39 59,34 WLTRL190088
Patère ZIP V 40
Dimensions disponibles :
Kit résistances SKT 4
www.seche-servie�e-radiateur.fr page 1 de 4